平成２４年８月１０日

 報道機関各位

                       岐阜大学総合企画部総務課
                        Tel:293－2009 Fax:293－2021
                        E-mail  kohositu@gifu-u.ac.jp
                          担当：

「高校生のための生命科学体験プログラム  -ゲノムって何？ -」開催のご案内

日頃より本学の教育・研究活動にご支援いただきありがとうございます。
本学では下記の行事を開催いたします。取材方よろしくお願いいたします。

記

 行事名

主 催：岐阜県生命科学教育コンソーシアム

     岐阜大学生命科学総合研究支援センターゲノム研究分野

日 時：平成２４年８月１６日（木） ９時３０分～１６時３０分

１７日（金） ９時３０分～１６時３０分

場 所：岐阜大学 生命科学総合研究支援センター  ゲノム研究棟

参加費：無料

対 象：高校生

定 員：３０名

応募締切：７月２０日（金）

概 要：岐阜大学教員による遺伝子関連の講義

    遺伝子組換え実験 (大腸菌への GFP 遺伝子導入 )

    アセトアルデヒド分解酵素に関する遺伝子診断

連絡・申込先：

〒５０１－１１９３  岐阜市柳戸 1-1

岐阜大学生命科学総合研究支援センター

ゲノム研究分野「高校生のための生命科学体験プログラム」係

TEL：０５８－２９３－３１７１ FAX：０５８－２９３－３１７２

E-mail：mgrc@gifu-u.ac.jp URL：http://www1.gifu-u.ac.jp/~lsrc/

高校生のための生命科学体験プログラム  -ゲノムって何？ -